
UCHWAŁA NR XXII/160/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) i § 11 uchwały 
nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
(Dz. Urz.Woj. Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, z 2011 r. Nr 174, poz. 2063) Rada Miasta uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kolno oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 1161 o pow. 3,9224 ha, KW LM1L/00026200/0 położonej na terenie miasta 
Kolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 447EFD5F-A546-410F-AC93-56E7543088C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




